
Администрация Михайловского сельсовета 
Железногорского района Курской области 

 

 
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.08.2024г.  № 37 

          сл. Михайловка 

 

О разрешении приватизации 

жилого помещения Сорокину А.Ю. 

 

Рассмотрев заявление   Мининковой Нины Васильевны, действующей по доверенности 

Сорокина Александра Юрьевича Сергеевича от 31.08.2023г. № 46 АА 1788208 о разрешении 

приватизации жилого помещения, расположенного  по адресу: Курская область, 

Железногорский район, сл. Михайловка, ул. Строительная, д. 9 кв. 31 на основании 

Программы о приватизации жилищного фонда и для обеспечения полного участия жителей в 

приватизации, Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района_  

      

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     1. Разрешить Сорокину Александру Юрьевичу приватизацию  жилого помещения,   

расположенного по адресу: Курская область, Железногорский район, сл. Михайловка, ул. 

Строитьельная, д. 9 кв. 31. 

     

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                   В.И.Крюков 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


